
Technická data SW 1614 M SW 1614 C 

Hranaté balíky (šířka x výšk x délka)      (cm) 80 x 60–90 x 180 

Kulaté balíky (šířka x průměr) (cm) 120–150 x 100–150  

Hmotnost balíků (kg)  800 (na přání 1000 kg kulaté balíky) 

Délka stroje (cm) 486 

Šířka stroje (transportní) (cm) 249 

Výška stroje  (cm) 229 

Připojení tažená závěs specifikujte v  objednávce 

Nakládání nakládací rameno, pro model C systém AUTOLOAD 

Možnost nést druhý  balík na nakládacím rameni standardně    

Možnost balení kulatých nalíků standardně    

Balící stůl  dva nastavitelné poháněné válce 

Stabilizační opěrné kužele 2 nastavitelné 

Ovládání stroje 
ovládání lankové 

3 páčkové 
počítačem 

Polo-automatické ovládání pro typ (M)  s počítačem a zpomalením otáček při 
dokončení balení  

standardně    --- 

Automatické zastavení při přetržení folie ---  standardně  

Infračervené dálkové ovládání stroje ---  na přání 

Stříhání folie standardně    

Držák folie na 750 mm    1 

Předpětí folie standardně    70 % (60 %  na přání) 

Potřeba hydraulických okruhů 1 jednočinný s volnou zpátečkou nebo 1 dvojčinný 

Průtok a tlak oleje  26 l/min při 150 bar 

Přepravní osvětlení  standardně    

Pneumatiky 15,0/55-17” 

Přestavení kol pro přepravu mechnické (hydraulické na přání) 

Hmotnost                                                ( kg ) 1.490 

 
 
 



 

Technická data SW 4014 

Velikost hranatých balíků (šířka x výška x délka)     (cm) 
80 x 50–100 x 200  

120 x 60–140 x 200  

Velikost kulatých balíků (šířka x průměr) (cm) 120 –150 x 90 –140  

Maximální hmotnost balíků (kg)  1 500 

Délka stroje (cm) 470 / 520  

Transportní šířka (cm) 250 

Výška stroje (cm) 280 

Závěs kat. 2 s otočným čepem 

ISOBUS  ovládání sTerminálem Intelliwrap™ standardně     

Automatický systém nakládání AUTOLOAD standardně  

Vychýlení oje hydraulicky z kabiny traktoru 

Nakládací systém dva válce na ramenech 

Možnost balit i kulaté balíky standardně    

Balící stůl  elektronicky ovládaný 2 x 2 dvojice válců 

Auto-nivelační zařízení pro nakládání a vykládání standardně    

Elektronicky řízené proměnné  rychlosti válců, pro optimální 
obalení velkých obdélníkových balíků 

standardně    

Satelity s držáky fólie 750 mm se stříhacím zařízením dva ovíjecí satelity 

Sada pro poloviční otáčka při dokončení balení standardně    

Automatické zastavení při přetržení fólie na přání  montováno na stroj                                                          

Předpětí fólie standardně   60 %  

Potřeba hydraulických okruhů 1 jednočinný a 1 volná zpátečka  

Průtok a tlak oleje  40-60 l/min a 180 bar 

Přepravní osvětlení standardně     

Zásobník na  2 ks fólie standardně      
(zásobník pro 10 rolí fólie  na přání montováno na stroj)                                                          

Pneumatiky 15,0/55-17 

Typ brzd bez brzd 

Parkovací brzda standardně    

Hmotnost              (kg) 2820 
 


